

Napica A/S
Vandtårnsvej 77, 3.
2860 Søborg

CVR-no. 30521048

Annual report
1 September 2018 - 31 August 2019

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 27th January 2020

Mathias Grüttner
Chair

Table of Contents

Company information	2
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report on extended review of the Financial Statements	4
Management's review	6
Annual report	
Profit and loss	7
Assets as at 31 August	8
Liabilities and equity as at 31 August	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

Company

Napica A/S
Vandtårnsvej 77, 3.
2860 Søborg

CVR no: 30521048
Reporting period: 1 September 2018 – 31 August 2019

Board of Directors

Peder Nedergaard
Rasmus Brogaard Hede
Mathias Grüttner

Executive Board

Mathias Grüttner

Bank

Nykredit

Auditor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Management's review

Primary activity

The company's primary activity has been development, production and sale of courses, consulting services and related activities.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments in revenue for the year is due to a strategic choice to close the open courses as an independent business line because of their low profit margin. We expect to see an improved result in the future. Seen in this light, development and results for the year are considered satisfactory.

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Note	Profit and loss	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
The period 1. September – 31. August			
	Gross profit	5.664.059	7.452
1	Staff costs	-5.267.452	-7.227
	Depreciation fixed assets	-27.917	-60
	Profit before net financials item	368.690	165
	Financial income	974	5
	Financial expenses	-12.598	-9
	Profit before tax	357.066	161
	Tax on the profit for the year	-78.894	-36
	Net income for the year	278.172	126
Proposal for distribution of net income:			
	Proposed dividend	278.172	126
	Retained earnings	0	0
	Total distribution of net income	278.172	126

Note	Balance Sheet	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Assets as at 31. August		
	Other plant, fixtures and operating equipment	0	103
	Tangible fixed assets	0	103
	Deposits	256.558	262
	Financial assets	256.558	262
	Total fixed assets	256.558	365
	Trade receivables	530.691	495
	Receivables from group enterprises	220.852	64
	Other receivables	32.353	32
	Receivables	783.897	591
	Cash	523.422	527
	Total current assets	1.307.318	1.118
	Total assets	1.563.876	1.483

		2018/19	2017/18
Note	Liabilities and equity	DKK	1.000 DKK
	Liabilities and equity as at 31 August		
	Contributed capital	500.000	500
	Transferred earnings	0	0
	Proposed dividend	278.172	126
2	Total equity	778.172	626
	Provisions for deferred tax	0	2
	Provisions	0	2
	Prepayments received from customers	219.200	457
	Accounts payable	79.917	42
	Other payables	486.587	356
	Current payables	785.704	855
	Total payables and provisions	785.704	857
	Total liabilities and equity	1.563.876	1.483
3	Contingent liabilities		
4	Rental and lease commitments		
5	Charges and securities		

Notes	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1 Staff costs				
Wages and salaries	4.644.978	6.340		
Pensions	419.827	601		
Other social security contributions	60.409	138		
Other staff costs	142.238	148		
Total staff costs	5.267.452	7.227		
Average number of full-time employees	7	10		
2 Equity	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Equity as of 1 September 2018	500	0	126	626
Paid dividend	0	0	-126	-126
Profit of the year	0	0	278	278
Equity as 31 August 2019	500	0	278	778
3 Contingent liabilities				
<p>The company is liable with the parent company MG Holding Denmark ApS for Danish corporate taxes and withholding taxes on dividends and royalties within the joint taxation circle. Tax payable and withholding tax within the joint taxation circle are disclosed in the parent company's financial statements.</p> <p>The company has no further contingent liabilities.</p>				
4 Rental and lease commitments				
<p>The company has entered into leases with a notice period of 6 months. The annual rent is approx. DKK 415.000.</p>				
5 Charges and securities				
<p>The company has no mortgage and guarantees.</p>				
